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POR FESR ABRUZZO 2007-2013 ATTIVITA' VI.1.3 C)
"SOSTEGNO ALLA COESIONE SOCIALE NELL'AREA DEL CRATERE"
LINEA B GRADUATORIA ISTANZE IDONEE E FINANZIABILI

UNIONE EUROPEA,

Elenco ditte ammesse e finanziabili B1 "Organizzazione o partecipazione ad eventi sportivi" - dotazione finanziaria&€ 1.000.000,00

Progressivo ID Progetto (titolo/titolare) ciunr::ggl?iit% Inyesfimento (eur?) — — (GO T (V) CUT:ILZS:;C(ZE%?U“
Proposto Ammissibile Richiesto Concesso

1 35 ASD CLUB L'AQUILA NUOTO 67 400.000,00 362.336,00 100.000,00 90.584,00 90.584,00
2 56 2'55 SPECIALISTI SPORT SSD 4 64 400.000,00 400.000,00 100.000,00 100.000,00 190.584,00
3 22 ASD BASKET 2K5 60 36.140,40 36.140,40 9.035,10 9.035,10 199.619,10
4 36 élsVDITCEILRIiO(I:‘AOSi?\‘%(\“/ISFILO 50 16.832,00 16.832,00 13.832,00 13.830,85 213.449,95
5 66 ASD AS L'AQUILONE 49 39.832,40 31.878,40 39.832,40 31.878,40 245.328,35
6 11 CIRCOLO IPPICO IL CASOLARE 43 44.300,00 44.300,00 44.300,00 44.300,00 289.628,35
- 20 S:;?ﬂf;;mt‘f PEPPE 40 50.775,21 50.775,21 50.775,21 50.775,21 340.403,56
8 43 ASD BIKE 99 39 55.655,14 45.352,56 55.655,14 45.352,56 385.756,12
9 20 ?ﬁ%MOUNTAIN BIKE PRATI DI 37 12.545,00 12.545,00 12.545,00 12.545,00 398.301,12
10 45 ASD EL CAP 35 82.644,13 82.644,00 72.644,13 72.644,00 470.945,12
1 52 SPORTING CENTER SSD A RL 35 7.685,97 7.685,97 7.685,97 7.685,97 478.631,09
12 61 ASD RARI NANTES L'AQUILA 31 81.683,00 81.683,00 81.683,00 81.683,00 560.314,09
13 18 AS.D. AID SAN GIUSEPPE 29 33.967,08 24.916,75 34.576,00 19.933,40 580.247,49
14 51 ﬁjspslcc:) g Isﬁg_’;‘_i CIRCOLO 27 142.450,00 142.450,00 142.450,00 100.000,00 680.247,49
15 28 A'S.D. KRONAQ L'AQUILA 23 100.874,40 100.772,40 80.699,52 80.617,92 760.865,41
16 28 (T:::?ia'\OMTATO PROV.LE 23 99.970,00 71.570,00 99.970,00 71.570,00 832.435,41
17 47 FESIK E DA 22 100.000,00 3.600,00 100.000,00 3.600,00 836.035,41
Totale contributi concessi Linea B1: 836.035,41




Elenco ditte ammesse e finanziabili B2 "Rilancio dell'attivita" - dotazione finanziaria€ 518.224,00

Progressivo ID Progetto (titolo/titolare) ciunr:st:g?giitz Investimento (eurc'J) — — Contributo (euro) CUT;L?:::;C(ZTS?U“
Proposto Ammissibile Richiesto Concesso

1 33 |ASD VIRTUS L'AQUILA 85 200.000,00 142.000,00 50.000,00 35.500,00 35.500,00
2 20 |AP.D. UNIONE AQUILANA 79 93.871,00 66.300,00 23.371,00 16.508,70 52.008,70
3 31 |ASD MONTEBELLO CALCIO 64 57.568,00 41.149,67 14.392,00 10.287,42 62.296,12
4 2 ﬁig&f:ALLACANESTRO 52 65.610,31 30.682,34 16.402,58 7.670,59 69.966,71
5 73 |AsD oY AND JOY 45 93.742,50 55.742,50 23.435,00 13.935,65 83.902,36
6 " é:?R%\CIAT;;‘éNTE 44 13.570,36 13.570,36 12.070,36 12.069,48 95.971,84
- 22 |AP.D. REAL L'AQUILA 42 48.800,00 46.846,00 48.800,00 46.846,00 142.817,84
8 65 |ASD OLIMPIA CLUB 40 49.776,28 45.262,00 49.526,28 45.262,00 188.079,84
9 49 |ASD VALLE ATERNO FOSSA 38 34.250,00 33.250,00 13.600,00 13.203,58 201.283,42
10 46 |ASD TORRESE caLcio 32 34.591,77 31.986,16 17.295,89 15.993,08 217.276,50
1 14 |ASD.scIcLUB 27 7218734 43.317,34 46.921,77 28.156,27 245.432,77
12 17 \,\;XL;\‘T'I:NO RMA DI GARCIA 23 145.840,62 82.540,62 71.573,70 28.294,92 273.727,69
13 29 ASD CESAPROBA CALCIO 23 42.047,80 34.177,00 29.433,46 23.923,90 297.651,59
14 50 GS DIL. TORRE SPES 22 34.679,27 17.022,01 17.339,63 8.511,01 306.162,60
15 70 |ac ATLETICO PRETURO 10 49.100,00 24.420,00 30.000,00 13.186,80 319.349,40
16 15 |ASD. COLLARMELE 7 3.010,00 3.010,00 3.010,00 3.010,00 322.359,40

| Totale contributi concessi Linea B2: 322.359,40 |

| Totale contributi concessi Linea B (B1+B2): | 1.158.394,81|




